



АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2017

№ 32а

О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 29.12.2012 № 562а

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Томской области от 29.12.2012 № 562а «Об утверждении Порядка предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений» («Собрание законодательства Томской области», № 1/2 (90) от 31.01.2013) следующие изменения:

1) в преамбуле:

слова «пунктом 6» заменить словами «пунктом 1»;

слова «пунктом 5» заменить словами «пунктом 1»;

2) в Порядке предоставления детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 4 слова «Списки муниципальных районов, городских округов» заменить словом «Списки»;

в пункте 4.1 слова «Списками муниципальных районов, городских округов» заменить словом «Списками»;

в пункте 6-1 слова «Список муниципальных районов, городских округов» заменить словом «Список»;

в подпункте 2) пункта 12 слова «фамилия, имя, отчество гражданина» заменить словами «фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) гражданина»;

в пункте 15 слова «Списки муниципальных районов, городских округов» заменить словом «Списки».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

3. Департаменту информационной политики Администрации Томской области (Севостьянов) обеспечить опубликование настоящего постановления.

И.о. Губернатора Томской области

А.М.Феденёв

